
Estado do Pará
                               GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11.870.266/0001-01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2018

Após  analise  o  resultado do  Pregão  Presencial  nº  0029/18  a  pregoeira  Sr. MILADY REIS  DE

SOUZA,  Adjudica  ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens  ,  conforme  indicado  no  quadro  abaixo

resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo
de adjudicação

Item

Código

Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor

Unidade

Adjudicad
o

Quantidade

Motivo

1

8

003.007.0
37

REF. COMP. INC. ARROZ, FEIJ. MACARRÃO, 
SALADA, FAROFA E OPC. FRANGO CARNE E 
PEIXE.

J. A. DA COSTA BENTES ALIMENTACAO

UND

Sim

4000

2

303

003.007.0
38

REF. COMP. INC. ARROZ, FEIJÃO, 
MACARRÃO, SALADA FAROFA E OPC. TIPO 
SELV SERVICE

EVILA RESTAURANTE & SERVICOS LTDA

UND

Sim

4000

3

78

003.007.0
39

REF. COMP. INC. ARROZ, FEIJÃO, 
MACARRÃO, SALADA FAROFA E OPC. TIPO 
SELV SERVICE KG

RAIMUNDO ILSON MACIEL 14915502287

UND

Sim

400

R$154.000,00(cento e cinquenta e quatro mil reais),19/03/2018. 

19 de março de 2018

___________________
Kacyena Pereira Tavares

Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2018-07-17T15:41:53-0300
	KACYENA PEREIRA TAVARES:74090186234




